CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2017/06/26

SEGUNDA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do

Município de Mirandela – Iniciativa “Emprego Já”.

IDEM – Pedido de Apoio Financeiro – Ratificação.

IDEM – Proposta de Atribuição do Valor da Bolsa de Formação – Regulamento do Programa

Municipal de Ocupação dos Tempos Livres - "Verão Jovem".

IDEM – Aprovação da 3.ª Revisão Orçamental 2017.

IDEM – Prestação de Contas Consolidada – 2016 – Agro-Industrial do Nordeste S.A. e

Metropolitano Ligeiro de Mirandela S.A.

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de

Pagamento.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Luís Miguel Gonçalves R. Tomé

- Assoociação Torriense de Lutas e

Desportos Radicais

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2017/06/21

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

António Almor Branco